NAZWA SOLVAPAL SD
Wysokiej klasy wąż ssawno-tłoczny stosowany do przesyłu rozpuszczalników,
farb (również wodorozcieńczalnych), lakierów na bazie wody i dyspersyjnych,
substancji ropopochodnych, alkoholi, aldehydów, estrów i ketonów. Chwilowo
może być stosowany również do substancji aromatycznych i węglowodorów
chlorowcowanych.
Opis
- przeładunek agresywnych substancji chemicznych-elastyczny

Ciśnienie
rozrywające
(bar)
 Podciśnienie
(mH2O)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
Solvapal SD-025 25 37 16 64 9 90 40 1.0
Solvapal SD-032 32 44 16 64 9 100 40 1.2
Solvapal SD-038 38 51 16 64 9 110 40 1.4
Solvapal SD-050 50 64 16 64 9 140 40 2.1
Solvapal SD-063* 63 78 16 64 9 180 40 2.7
Solvapal SD-075 75 91 16 64 9 200 40 3.3
Solvapal SD-100* 100 116 16 64 9 400 40 4.7
Solvapal SD-150* 150 172 10 40 8 800 30 9.8
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37